

# **PER SØNDERGAARD HOLDING SÆBY ApS**

Sønderstrand 8, st th  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2019**

---

**Per Søndergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PER SØNDERGAARD HOLDING SÆBY ApS  
Sønderstrand 8, st th  
9300 Sæby

CVR-nr: 32059031  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været investering i kapitalandele samt finansiell investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 395.634. Selskabets samlede egenkapital udgør kr. 3.285.961.

Årets overskud foreslås anvendt, jvf. overskudsdisponeringen i resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.525	-11.375
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-10.525</b>	<b>-11.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.525</b>	<b>-11.375</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		392.582	775.701
Andre finansielle indtægter .....		14.677	15.419
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>396.734</b>	<b>779.745</b>
Skat af årets resultat .....		-1.100	-880
<b>Årets resultat</b> .....		<b>395.634</b>	<b>778.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		92.582	575.701
Overført resultat .....		-196.948	-296.836
<b>I alt</b> .....		<b>395.634</b>	<b>778.865</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.963.409	2.870.827
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.963.409</b>	<b>2.870.827</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.963.409</b>	<b>2.870.827</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		326.112	506.614
Tilgodehavende skat .....		139	1.120
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>326.251</b>	<b>507.734</b>
Likvide beholdninger .....		6.551	21.950
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>332.802</b>	<b>529.684</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.296.211</b>	<b>3.400.511</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.184.141	2.091.559
Overført resultat .....		476.820	673.767
Forslag til udbytte .....		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.285.961</b>	<b>3.390.326</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.250	10.185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.250</b>	<b>10.185</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.250</b>	<b>10.185</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.296.211</b>	<b>3.400.511</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.091.559	673.768	500.000	3.390.327
Betalt udbytte .....				-500.000	-500.000
Årets resultat .....		92.582	-196.948	500.000	395.634
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.184.141	476.820	500.000	3.285.961

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	779.268
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>779.268</b>
Nettoopskrivninger primo	2.091.559
Andel i årets resultat jf. note	392.582
Udloddet udbytte	-300.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.184.141</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.963.409</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Agersted Vognmandsforretning ApS	50%	5.926.819	785.162

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er overfor Agersted Vognmandsforretning ApS's pengeinstitut stillet selvskyldner garanti for max kr. 750.000.

For mellemværende med Agersted Vognmandsforretning ApS på kr. 326.297 er der tiltrådt tilbagetrædelseserklæring for max. kr. 1.500.000 overfor Agersted Vognmandsforretning ApS's pengeinstitut.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	0

